
Souhrnný report
Měsíc červen 2022 
Střední Morava



Fanoušci Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červen 2022

1 6761 6761 676

1 7191 7191 719

1 7711 7711 771 1 7761 7761 776

1 8041 8041 804

1 8621 8621 862

1 5871 5871 587 1 5821 5821 582 1 5781 5781 578 1 5791 5791 579 1 5781 5781 578 1 5811 5811 581

1 6061 6061 606

1 6551 6551 655 1 6591 6591 659
1 6681 6681 668 1 6681 6681 668 1 6691 6691 669

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1550

1600

1650

1700

1750

1800

1850

1900

Počet fanoušků

1 862

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+58

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+281



Dosah Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červen 2022

6 9316 9316 931
42 02142 02142 021 46 28346 28346 283

8 8188 8188 818

122 472122 472122 472

267 308267 308267 308

916916916 1 3661 3661 366

666 909666 909666 909

1 364 7211 364 7211 364 721

550 889550 889550 889

17 02117 02117 021 29 19329 19329 193
3 7513 7513 751

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200k

400k

600k

800k

1 000k

1 200k

1 400k

1 600k

Dosah stránky

267 308

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+144 836

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+265 942



Interakce Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červen 2022

122122122

310310310

709709709

858585

247247247

199199199

131313 222 111 888 999 666

167167167

314314314

565656 686868

313131
151515

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

100

200

300

400

500

600

700

800

Interakce stránky

199

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-48

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+193



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červen 2022

131313

202020

171717

777

111111

101010

444

333

111

555 555

999

202020

333

999

333

131313

181818

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

2.5

5

7.5

10

12.5

15

17.5

20

22.5

Vydané příspěvky

10

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-1

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červen 2022

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Už to počasí začíná být na koupání � Tak vám dáváme tip na lom Výkleky, ten vás rozhodně schladí. � Milují ho… 5. čvn. 2022 17:42 582 10 8 2 0 0 0 0 0

 Ještě nevíte, kam v létě vyrazíte na dovolenou nebo jen na výlet s přespáním? � To by se vám mohl líbit Kemp… 6. čvn. 2022 8:12 40 596 9 8 0 0 1 0 0 0

 Mohelnické náměstí �, Mohelnice je město na okraji Litovelského Pomoraví, které stojí za návštěvu včetně jeho… 8. čvn. 2022 16:50 237 1 1 0 0 0 0 0 0

 Věděli jste, že olomoucké kostely nabízí během letní turistické sezóny prohlídky s průvodcem zdarma? � Můžete… 12. čvn. 2022 17:07 411 6 5 1 0 0 0 0 0

 Čas strávený v přírodě a ještě aktivně? � ♀ � Pročistíte hlavu a ještě něco uděláte pro své tělo - win win. �… 15. čvn. 2022 16:23 1 425 4 4 0 0 0 0 0 0

 Jste milovníci piva a tvarůžků? To máte stejnou vášeň jako pivovar TVARG! � Mají vlastní výrobu na obojí - a… 19. čvn. 2022 17:46 362 6 5 1 0 0 0 0 0

 Levandulový festival letos proběhne 5. - 6. července – těšit se můžete na farmářské a lokální produkty,… 21. čvn. 2022 7:17 20 378 97 95 2 0 0 0 0 0

 Zámek Čechy pod Kosířem � nabízí víc než prohlídkové trasy historickým interiérem. � Pořádají se zde… 23. čvn. 2022 18:22 306 1 1 0 0 0 0 0 0

 Zavítejte do minulosti. � Ve dnech 2. – 3. 7. a 5. – 6. 7. 2022 probíhá Dobývání hradu Plumlov � �  Na hradě… 27. čvn. 2022 8:18 28 608 41 40 0 0 1 0 0 0

 Pískovna Náklo - oblíbené útočiště v letních horkých dnech. ��  Voda příjemně schladí, občerstvení tady mají… 28. čvn. 2022 11:11 327 6 5 1 0 0 0 0 0

Celkem 10 příspěvků 93 232 181 172 7 0 2 0 0 0



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červen 2022



Fanoušci Instagram profilu Central Moravia za červen 2022

381381381

424424424

459459459

490490490
511511511

543543543

187187187
198198198

232232232
246246246

263263263
279279279 288288288

000 000 000 000 000

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

100

200

300

400

500

600

Počet fanoušků

543

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+32

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+264



Dosah Instagram profilu Central Moravia za červen 2022

2 3242 3242 324 5 3465 3465 346 9 2659 2659 265
4 0404 0404 040

92 83192 83192 831

178 910178 910178 910

999999

18 00118 00118 001

217 768217 768217 768

000 000 000 000 000

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

25k

50k

75k

100k

125k

150k

175k

200k

225k

250k

Dosah profilu

178 910

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+86 079

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+160 909



Počet vydaných příspěvků Instagram profilu Central Moravia za červen 2022

999 999

111111

777

101010 101010

000 000

666

000 000 000

111 111

000

111 111 111

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

2

4

6

8

10

12

Počet vydaných příspěvků

10

Měsíční tendence

Konstantní

Oproti předchozímu měsíci

+0

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+10



Seznam vydaných příspěvků na Instagram stránce Central Moravia za červen 2022

Popis Datum Zásah Dosah  Zhlédnutí

 Čistá voda a příjemné prostředí. Lom Výkleky je rozhodně dobré útočiště u vody. �  Kam se chodíte koupat vy? � Clean… 5. čvn. 2022 17:54 188 202 17 0

 Ideální místo pro vodáky, rodiny s dětmi, cyklisty i pěší turisty? � Ať už potřebujete přespání na noc nebo celý týden,… 6. čvn. 2022 8:12 90 109 5 0

 � Mohelnice, město mezi dvěma hrady a věznicí. Leží na okraji Litovelského Pomoraví a za návštěvu stojí například… 8. čvn. 2022 17:01 103 108 12 0

 Během letní turistické sezóny se v olomouckých kostelech konají prohlídky s průvodcem zdarma! � Zažijte netradiční… 12. čvn. 2022 17:07 120 133 31 0

 Objeďte Olomoucký kraj na kole. � ♀  Sport na čerstvém vzduchu nikdy nezklame a cyklostezky se nabízí tématické nebo i… 15. čvn. 2022 16:18 182 201 21 0

 Kombinace piva a tvarůžků? � V pivovaru TVARG ví, že to funguje skvěle a v jejich podání přímo dokonale. � Pivo i… 19. čvn. 2022 18:05 126 147 16 0

 Soutěž o dvě vstupenky na Levandulový festival, který proběhne 5.-6. července � Podmínky soutěže: 1 � Sledujte náš… 21. čvn. 2022 8:06 360 377 19 0

 Zámek Čechy pod Kosířem nabízí spoustu možností � � prohlídkové trasy � � � � víkendové akce �  káva na nádvoří �… 23. čvn. 2022 18:33 126 135 22 0

 Zavítejte do minulosti. � Ve dnech 2. – 3. 7. a 5. – 6. 7. 2022 probíhá Dobývání hradu Plumlov � �  �  bitva, šerm,… 27. čvn. 2022 8:23 103 110 14 0

 Kde se schladit v tropech a zároveň si pořádně užít adrenalin na vodě? Pískovna Náklo vám rozhodně nezklame. �  ��… 28. čvn. 2022 11:11 160 169 22 0

Celkem 10 příspěvků � 156 1 691 179 0



Nejlepší příspěvky na Instagram stránce Central Moravia za červen 2022

12. čvn. 2022 17:07

Líbí se: 31, Komentáře: 0, Dosah: 133, Zásah: 120

Během letní turistické sezóny se v olomouckých kostelech konají prohlídky s
průvodcem zdarma! � Zažijte netradiční návštěvu kostela, kde se dozvíte
zajímavé informace. ��  
 
Visit the churches in Olomouc with a free guide during the summer tourist
season. � Experience a non-traditional tour where you will learn interesting
information. ��  
 
https://tourism.olomouc.eu/tourism/special-tours/article_id=10234/cs 
 
#visitczech #visitcz #uzasnamista #visitczechia #centralmoraviaregion
#centralmoravia #strednimoravatourism #fotimecesko #tipnavylet #vylet
#visitolomouckykraj #kostely #prohlidky #prohlidkyspruvodcem
#prohlidkyzdarma #churches #churchestour #olomouc #olomouccity
#guidefree #touristseason #experience #olomouckekostely #olomoucchurches
#cestujemczsk #jecozazit #historicbuildings #historicalbuildings
#historicalbuilding

23. čvn. 2022 18:33

Líbí se: 22, Komentáře: 1, Dosah: 135, Zásah: 126

Zámek Čechy pod Kosířem nabízí spoustu možností � 
� prohlídkové trasy 
� � � � víkendové akce 
�  káva na nádvoří 
� piknik v zámecké zahradě � 
Za čím vyrazíte vy? � 
 
Čechy pod Kosířem Castle offers many possibilities � 
� sightseeing routes 
� � � � weekend events 
�  coffee in the courtyard 
� picnic in the castle garden � 
What will you choose? � 
 
#strednimoravatourism #tipnavylet #centralmoravia #visitczechia #visitcz
#visitolomouckykraj #visitczech #vylet #uzasnamista #fotimecesko
#centralmoraviaregion #prohlidky #trip #centralmoravia
#centralmoraviaregion #cechypodkosirem #castle #castle #zamek
#historicalbuilding #weekendevents #vikendoveakce #piknik #picnik

28. čvn. 2022 11:11

Líbí se: 22, Komentáře: 0, Dosah: 169, Zásah: 160

Kde se schladit v tropech a zároveň si pořádně užít adrenalin na vodě?
Pískovna Náklo vám rozhodně nezklame. �  
�� čistá voda, hezké pláže 
� adrenalin 
�� výborné občerstvení 
 
Chodíte se koupat do bazénu nebo do přírody? � 
 
Where to cool off during summer and enjoy the adrenaline on the water? The
Náklo sand pit will definitely not disappoint you. �  
�� clear water, nice beaches 
� adrenaline 
�� excellent refreshments 
 
Do you go swimming to the pool or to nature? � 
 
#wakeparknaklo #visitolomouckykraj #centralmoravia #visitczechia
#strednimoravatourism #uzasnamista #tipnavylet #visitczech #fotimecesko
#swimming #piskovna #piskovnanaklo #naklo #wakeandsurfnaklo #koupani
#olomouckykraj #vodnihratky #summer #leto #sandpit #adrenalin #plaze
#cistavoda #tipnakoupani #olomouckykraj


